
 
 

    ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 
 

_<02323.01.2025 № S0008> 
г. Тюмень 

 
О внесении изменений в приказ 
Департамента культуры Тюменской 
области от 22.12.2023 № 337 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», руководствуясь Уставом ГАУК ТО «Тюменское 
концертно-театральное объединение» (далее — ГАУК ТО «ТКТО»), Положением 
о Департаменте культуры Тюменской области, утвержденным постановлением 
Правительства Тюменской области от 17.01.2011 № 2-п, в связи с кадровыми 
изменениями в ГАУК ТО «ТКТО», 

 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Внести изменения в приказ Департамента культуры Тюменской области 
от 22.12.2023 № 337 «Об утверждении состава наблюдательного совета  ГАУК 
ТО «ТКТО». 

1.1. Исключить из состава наблюдательного совета  ГАУК ТО «ТКТО» 
Осинцева Сергея Вениаминовича, Дубровскую Татьяну Владимировну. 

1.2. Включить в состав наблюдательного совета  ГАУК ТО «ТКТО» 
Речкину Елену Александровну — главного экономиста  ГАУК ТО «ТКТО»; 
Ионину Анастасию Владимировну — руководителя департамента по развитию  
ГАУК ТО «ТКТО». 

1.3. Изложить приложение к приказу в соответствии с приложением к 
настоящему приказу 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Заместитель директора                      
SED-SIGN> 

А. З. Кривоносова 
 

 
 



Приложение к приказу 
Департамента культуры Тюменской области 

от_23.01.2025______№_0008________ 
 

Состав Наблюдательного совета 
ГАУК ТО «Тюменское концертно-театральное объединение» 

(ГАУК ТО «ТКТО») 
 

Представители 
учредителя: 

Кривоносова Анна 
Зиновьевна 

1 Заместитель директора 
Департамента культуры Тюменской 
области 

Маркелова Марина 
Александровна 

2 Начальник управления 
государственной политики в сфере 
культуры и искусства Департамента 
культуры Тюменской области 

Представитель 
Департамента 
имущественных 
отношений 
Тюменской 
области: 

Авилова Марина 
Николаевна 

3 Главный специалист отдела по 
управлению областной 
собственностью Департамента 
имущественных отношений 
Тюменской области 

Представители 
учреждения: 

Речкина Елена 
Александровна 

4 Главный экономист  ГАУК ТО 
«ТКТО» 

Ионина Анастасия 
Владимировна 

5 Руководитель департамента по 
развитию  ГАУК ТО «ТКТО» 

Пашкова Ирина 
Владимировна 

6 Главный специалист-юрист отдела 
правового обеспечения управления 
внутренней и кадровой политики, 
правового обеспечения ГАУК ТО 
«ТКТО» 

Представители 
общественности 

Войнова Наталья 
Васильевна 

7 Председатель Тюменской 
межрегиональной организации 
Российского профсоюза работников 
культуры 

Орел Владимир 
Васильевич 

8 Председатель Тюменского областного 
отделения Союза театральных 
деятелей (по согласованию) 

Демина Лилия 
Васильевна 

9 Директор института музыки, театра и 
хореографии ФГБОУВО «Тюменский 
государственный институт культуры», 
член Тюменской областной 
общественной организации 
«Общество русской культуры»  (по 
согласованию) 

 


